Открытое Акционерное Общество
«КУЗБАССГАЗИФИКАЦИЯ»

______________________________________
650010, г. Кемерово, ул. Красноармейская, 64. Тел. (384-2) 75-07-91, факс 75-79-26

Е-mail: gazifikacia@kemtel.ru. www.kuzgazifikacia.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый акционер!

ОАО «Кузбассгазификация» уведомляет Вас об изменении  места
нахождения и  телефонов независимого специализированного
регистратора ценных бумаг – Закрытого акционерного общества
«Регистраторское общество «СТАТУС» с 29 марта 2010 года.

Место нахождения: 109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д. 32, стр.1
Почтовый адрес:     109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д. 32, стр.1

Телефоны:  код города (495)
Факс         678-71-10
Управление по работе с эмитентами   974-83-45,
Операционное управление    974-83-47
         974-83-48
         678-71-12
         678-73-89
Управление по работе с обращениями   974-83-46
акционеров и организаций

Сообщаем Вам, что сведения об изменении места нахождения и
телефонов независимого специализированного регистратора ценных
бумаг ЗАО «Регистраторское общество «СТАТУС» размещены на
сайте в сети Интернет по адресу: www.kuzgazifikacia.ru

               С уважением,
Генеральный директор
ОАО «Кузбассгазификация»     Ю.С. Земчиков